Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 15:37
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-ews1150rs-1150w-p-16169.html
PILARKA TARCZOWA
EWS1150RS 1150W
Cena 430,48 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy TT5133000552
Kod producenta 5133000552
Kod EAN 4892210111487
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Moc: 1150W
Prędkość bez obciążenia: 5600obr/min
Regulacja kąta przy cięciu skośnym: 45°
Średnica otworu tarczy: 20mm
Średnica tarczy tnącej: 170mm
Masa: 4,7kg
Głębokość cięcia 45° 38,00 mm
Głębokość cięcia 90° 55,00 mm
*LONGDESC*
Regulowany kąt cięcia od 0° do 45°
Blokada wrzeciona ułatwiająca wymianę tarczy
Regulowana głębokość cięcia
Zintegrowany magazynek na klucz
Livetool Indicator™ - niebieska dioda pokazuje kiedy maszyna jest pod napięciem
*PACKINFO*
Karton
Tarcza tnąca z 12 zębami TCT
Prowadnica równoległa
*ADDINFO*
Zdjęcie pełni funkcję poglądową.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold